
••

f?"mune di ~e"nflrte
Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
UFFICIO COMANDO

Via Latte n.l - 94013 Leonforte (EN) tel e fax 0935 90479 e-mail: polizia@comuneleonforte.it

Num. d'ord. JJ
Num. d'ord. 13

Registro P.M.

Registro generale
D 9 GEN. 2015

Leonforte lì,

Oggetto: Rendiconto dell' Agente Contabile - Impegno spesa per minute spese d'Ufficio
Cap. 436 - Bilancio 2013

IL COMANDANTE

VISTA la Determina n. 46/728 del 22/11/2005, con la quale all'Ispettore Capo Lo Castro Giuseppe
sono stati conferiti i poteri di Agente Contabile della Polizia Municipale;

CONSIDERATO che, con Determina n. 33/796 del 04/12/2013, è stata anticipata la somma di €.
2.000,00 all' Agente Contabile;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute, presentato dall' Agente Contabile e corredato dalle pezze
giustificative, regolarmente vistate ed autorizzate, ammontante a €. 1.989,91 allegati alla
presente Determinazione per fame parte integrante e sostanziali;

RICONOSCIUTA la regolarità del rendiconto stesso, per quanto concerne in particolare la
liquidazione delle spese sostenute;

DETERMINA

Per le motivazioni espressi in premessa,

1) Approvare il rendiconto presentato dall'Agente Contabile relativo a spese necessarie per
piccoli interventi in economia, il cui ammontare complessivo è stato suindicato;

2) Dare atto della regolarità del suddetto rendiconto, e delle procedure di liquidazione delle spese
sostenute e che lo stesso è corredato da apposite e regolari pezze giustificative per €. 1.989,91;

3) Trasmettere copia della presente determinazione, del rendiconto e delle accluse pezze
giustificative dei pagamenti effettuati alla Ragioneria Comunale, per quanto di competenza ed
al fine della emissione della reversale d'incasso per la somma di €. 10,09 che verrà rilevata in
conto residui dell' esercizio 2013;

4) Dare conseguentemente discarico all'Agente Contabile delle somme ricevute in anticipazione.

ILCOMA~
(Dott.ssa Licctr~~na)

mailto:polizia@comuneleonforte.it


COMUNE DI LEONFORTE
Provo Di ENNA

Comando Polizia Municipale

Rendiconto Spese Agente Contabile

..
MANDANDATO N.

Spese necessarie per la gestione delle minute spese d'ufficio autorizzati con Determina n. 33/796 Del 29/11

Acquisto Materiale per segnaletica Stradale Importo €. 2.000,00

Buono Data CREDITORE 3Usale di Paqamer Fattura Importo

O O O Impegnati O 2.000,00

73 18/06/2013 SWEET WATERS FATTURA 111 35

Rimanenza 1.965,00

104 22/11/2013 M.CTC ROMA C/C POSTALE 16,59

Rimanenza 1.948,41

105 22/11/2013 EUREKA BUONO. 3

Rimanenza 1.945,41

110 31/12/2013 ISTITUTO POLI GRAFICO FATTURA 32,31

Rimanenza 1.913,10--
120 31/12/2013 TABACCHI SOTTILE BUONO 2

,-

Rimanenza 1.911,10

121 31/12/2013 BONIFICO M.CTC. BONIFICO 193,15

Rimanenza 1.717,95

122 31/12/2013 M.C.TC. ROMA 32

Rimanenza 1.685,95

39 30/04/2014 M.C.TC. ROMA C/C POSTALE 26,78

Rimanenza 1.659,17

40 30/04/2014 CAMIOLO ANTONELLO FATTURA N. 2 8

Rimanenza 1.651,17

41 30/04/2014 LO CASTRO C/C POSTALE 20,41

Rimanenza 1.630,76

42 30/04/2014 LO CASTRO C/C POSTALE 42,1



Rimanenza 1.588,66

43 30/04/2014 LO CASTRO BUONO 2,5

Rimanenza 1.586,16

44 30/04/2014 LO CASTRO BUONO 2

Rimanenza 1.584,16

45 30/04/2014 LO CASTRO BUONO 22

Rimanenza 1.562,16

46 30/04/014 LO CASTRO BUONO 2,5

Rimanenza 1.559,66

47 30/04/2014 LO CASTRO R.R. 6,05

Rimanenza 1.553,61

;'E
~ 48 07/05/2014 LO CASTRO BUONO 2

, .' .~::,~ ':~:'\(:)";':- ,'" Rimanenza 1.551,61:.."" .:-:::1~"'"
.....•.""

:::~?i:fY 79 13/08/2014 CRESOFT FATTURA N. 67 145
.•.

Rimanenza 1.406,61

80 13/08/2014 CRESOFT FATTURA N. 81 35,01
"~o

Rimanenza 1.371,60

81 13/08/2014 CRESOFT FATTURA N.8 70

Rimanenza 1.301,60

121 06/11/2014 ELETTROSUD BUONO 3

Rimanenza 1.298,60

123 06/11/2014 LANERI CARMELA BUONO 2,5

Rimanenza 1.296,10

134 10/11/2014 G.GASPERI FATTURA 5426 106,34

Rimanenza 1.189,76

135 10/11/2014 G.GASPERI FATTURA 29056 80,34

Rimanenza 1.109,42

136 10/11/2014 G.GASPERI FATTURA 3080 367,3

Rimanenza 742,12



••

141 14/11/2014 M.C.T.C C/C POSTALE 4,04

Rimanenza 738,08

142 14/11/2014 M.C.T.C C/C POSTALE 16,2

Rimanenza " 721,88

143 14/11/2014 M.C.TC. C/C POSTALE 23,64

Rimanenza 698,24

144 14/11/2014 TECHINO EASY SCONTRINO 8

Rimanenza 690,24

145 14/11/2014 LUXCOLOR SCONTRINO 4

Rimanenza 686,24

146 14/11/2014 INNICO DARIO SCONTRINO 2

Rimanenza 684,24

~ 147 14/11/2014 LO CASTRO R.R. 5,65
j .~

~~:.~....•

.;:.~~-:;\ Rimanenza 678,59

',l,iN
149 14/11/2014 ESSE DUE SCONTRINO 8,4,

.<

;,;)."
Rimanenza 670,19-, .••...

158 27/12/2014 G.GASPERI FATTURA 3609 ì 660,1

Rimanenza 10,09


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

